III. Huius precis eucharisticae partes, quae sequuntur: *Quaesumus igitur, Ipse enim, Simili modo, Unde et nos*, necnon doxologiam finaliem cantu proferri licet.

PRAEFATIONES

Praefatio de Adventu, I

Sequens praefatio dicitur: a) tamquam propria in Missis de tempore a prima dominica Adventus usque ad diem 16 decembris; b) tamquam de tempore in ceteris Missis, quae celebrantur eodem tempore et praefatione propria parent.

Vere dignum et iustum est, aequum et salutare,
nos tibi semper et ubique gratias agere:
Domine, sancte Pater, omnipotens aeterne Deus:
per Christum Dominum nostrum.
Qui, primo adventu in humilitate carnis assumptae,
dispositionis antiquae munus implevisti,
nobisque salutis perpetuae tramitem reseravisti:
ut, cum secundo veneris in suae gloria maiestatis,
manifesto demum munere capiamus,
quod vigilantes nunc audemus expectare promissum.
Et ideo cum Angelis et Archangelis,
cum Thronis et Dominacionibus,
cumque omni militia caelestis exercitus,
hymnum gloriae tuae canimus,
sine fine dicentes:
Sanctus, Sanctus, Sanctus Dominus Deus Sabaoth, etc.

Praefatio de Adventu, II

Sequens praefatio dicitur: a) tamquam propria in Missis de tempore a die 17 ad diem 24 decembris; b) tamquam de tempore in ceteris Missis, quae celebrantur eodem tempore et praefatione propria parent.

Vere dignum et iustum est, aequum et salutare,
nos tibi semper et ubique gratias agere:
Domine, sancte Pater, omnipotens aeterne Deus:

per Christum Dominum nostrum.
Quem praedixerunt cunctorum praeconia prophetarum,
Virgo Mater ineffabili dilectione sustinuit,
Ioannes cecinit affuturum et adesse monstravit.
Qui suae nativitatis mysterium tribuit nos praevenire
gaudentes,
ut et in oratione per vigiles
et in suis inveniat laudibus exultantes.
Et ideo cum Angelis et Archangelis,
cum Thronis et Dominationibus,
cumque omni militia caelestis exercitus,
hymnum gloriae tuae canimus, sine fine dicentes:
Sanctus, Sanctus, Sanctus Dominus Deus Sabaoth, etc.

Praefatio de dominicis Quadragesimae

Sequens praefatio dicitur tamquam propria in Missis de dominicis Quadragesimae.

Vere dignum et iustum est, aequum et salutare,
nos tibi semper et ubique gratias agere:
Domine, sancte Pater, omnipotens aeternus Deus:
per Christum Dominum nostrum.
Quia fidelibus tuis dignanter impendis
quotannis paschalia sacramenta
in gudio purificatis mentibus exspectare:
ut, pietatis officia et opera caritatis propensius exsequentes,
frequentatione mysteriorum, quibus renati sunt,
ad gratiae filiorum plenitudinem perducantur.
Et ideo cum Angelis et Archangelis,
cum Thronis et Dominationibus,
cumque omni militia caelestis exercitus,
hymnum gloriae tuae canimus,
sine fine dicentes:
Sanctus, Sanctus, Sanctus Dominus Deus Sabaoth, etc.